“ ΘΗΣΕΥΣ, Theseus: Filius Ægei et Æthræ, Heros fortissimus, et Herculis imitator, Atheniensis: que reipublicæ fundator. A quo PATRONYM. Ὁθησεΐδης, Thesei filius. In Epigr. Ὁθησεΐδας quidam vocat Athenienses, utpote nepotes et posteros Thesei. Ab eod. DICTUR Ὁθησεΐον, Teimplum et lucus Thesei, sub. ἱερὸν vel τέμενος. Hesychio enim teste Ὁθησεΐον est νεὼς Ὁθησεῶς ἐφ’ ὃν οἱ ἀποδιδράσκοντες κατέφευγον: ut et Aristophanis Schol. tradit servos qui ad τὸ Ὁθησεΐον confugissent, habuisse ἀσυλίαν. Sed addit Hes. fuisse Athenis etiam δεσμωτήριον quoddam hoc nomine, necnon φυτὸν τι ποιόν: cujus plantæ meminit Theophr. H. Pl. 7, [12, 3. Schn. cujus Indicem consule.] “ et Plin. 21, 17. 22, 22.” [Plut. Thes. 35.] “ Plur. NUM. τὰ Ὁθησεΐα, sc. ἱερὰ, Festum in honorem Thesei agitari solitum Athenis, teste Hes. In quo festo ferunt populo datum fuisse congiarium.

“ A nomine vero *Θησεῖον*, significante Fanum et lu-
 “ cum Thesei, est *COMPOS*. *Θησεῖοτριψ*, quo deno-
 “ tatur Is qui in Thesei templo s. luco, utpote asylo,
 “ versatur et tempus terit: Etymologo ὁ ἐν τῷ *Θη-*
 “ *σεῖῳ διατρίψας*, afferenti ipsum ex Aristoph. Polyi-
 “ do. Præterea a Theseo *DENOMINATA* *Θησηῖς*
 “ *κουρά*, Theseis tonsura: qua nimirum τῆς κεφαλῆς
 “ τὰ πρόσθεν μόνον κείρεται, usurpata olim a Theseo
 “ adolescente, prius autem ab Homericis Abantibus,
 “ ut Eust. tradit, et ante eum Plut. Theseo (5.) p. 3.
 “ Alioqui *Θησηῖς*, dicitur etiam Poëma de Theseo et
 “ rebus ab eo gestis.” [*Θησείδης*, Musgr. Suppl.
 713. Wakef. Eum. 1016. Jacobs. Anth. 9, 84. Mar-
 cellus 33. et Jacobs. *Θησεῖδαι*, Toup. Opusc. 1, 193.
 2, 195. *Θησηῖος*, Wakef. Phil. 562. *Θησεῖοτριψ*, A-
 ristoph. Fr. 263. *Θησεῖον*, Schol. Aristoph. Πλ. 627.
 et T. H., Kuster. 116. Fr. 263. 275. Porson. Hec.
 p. 75. Ed. 2., ad Diod. S. 1, 307. Valck. Callim. 169.
 Fabric. B. Gr. 1, 326. Dawes M. Cr. 249. *Θησηῖς*,
 Æsch. Eum. 1029. Abresch. 2, 134. *Θησηῖς*, Valck.
 Phæn. p. 95. ad Mær. 301. ad Charit. 310.” Schæf. B
 Mss. * *Θησειομύζειν*, Etymologo λέγειν ἐν τῷ *Θη-*
σεῖῳ.]

“ *ΘΙΑΣΑΙ*, Hesychio *χορευσαι*, Choros ducere, Tri-
 “ pudiare, afferenti itidem *θιασον* pro *χόρευσον*, Tri-
 “ pudiato, Choros ducito.” [*Θιάζω*, Wakef. Ion.
 564. Musgr. 552.” Schæf. Mss. Vide et Barnes. ibid.
 * “ *Θιασμός*, Festum, Eur. Etym. M.” Wakef. Mss.
 * “ *Ἐκθιάζω*, Orig. in Jo. 10, 195. Ed. Ben.” Routh.
 Mss.] “ *Θιασος*, *ον*, ὁ, Hesychio *χοροῦ σύστασις*,
 “ Cætus et multitudo tripudiantium: ac proprie
 “ quidem τὸ *Βακχικὸν πλῆθος*, Turba Bacchicos cho-
 “ ros agitans: ut et Athen. (362.) tradit *θιασον* vo-
 “ cari τὸν τῷ *Διονύσῳ* παρεπόμενον ὄχλον, in exem-
 “ plum ex Eur. afferens hunc senarium, Ὅρῳ δὲ θιά-
 “ σους τρεῖς γυναικείων χορῶν. Cui adde Demosth.
 “ (313.) Ἐν δὲ ταῖς ἡμέραις τοὺς καλοὺς θιάσους ἄγων
 “ διὰ τῶν ὀδῶν, τοὺς ἐστεφανωμένους τῷ μαράθρῳ, καὶ
 “ τῇ λεύκῃ, τοὺς ὄφεις τοὺς παρείους θλίβων, καὶ ὑπὲρ
 “ τῆς κεφαλῆς αἰωρῶν, καὶ βοῶν, Ἐνοῖ σαβοῖ, καὶ ἐπορ- C
 “ χούμενος ὕψος ἄττης, ἄττης ὕψος ἔξαρχος, καὶ προηγε-
 “ μῶν, καὶ κιστοφόρος καὶ λικνοφόρος, καὶ τὰ τοιαῦτα
 “ ὑπὸ τῶν γραῖδίων προσαγορευόμενος. Sic Virgil.
 “ Ecl. 5. Instituit Daphnis thiasos inducere Baccho,
 “ Et foliis lentas intexere mollibus hastas. Et Æneid.
 “ 17. Tum quorum attonitæ Baccho nemora avia
 “ matres Insultant thiasis,—undique collecti coeunt.
 “ Sic Suid. ex Aristoph. *θιασος μουσῶν* affert pro
 “ *ιερός χορός*. || Hesychio *ἔσμος γυναικῶν*, Examen
 “ et caterva mulierum, forsitan operantium Bonæ
 “ Deæ: et generalius *σύλλογος* ac τὸ *ψιλὸν πλῆθος*,
 “ *Conventus*, *Cætus*, *Collecta multitudo*. Quomodo
 “ et Harpocr. cum dixisset *θιασον* esse τὸ *ἀθροιστό-*
 “ *μενον πλῆθος ἐπὶ τελετῇ καὶ τιμῇ θεοῦ*, unde et A-
 “ then. dictum vult quasi *σίασον*, παρὰ τοὺς σιούς τοὺς
 “ θεοὺς Dorice, ap. Demosth. et Xen. addit, Ionem
 “ ἐπὶ παντὸς ἀθροίσματος ponere hoc nomen. Sic
 “ sane Philo de Mundo dixit, *Ψυχῶν ὁ θιασος οὗτος*
 “ *ἀσωμάτων ἐστί*. Plut. Antonio (23.) *Χορευταί, κιθα-*
 “ *ρῳδοί, ὄρχησταί, καὶ τοιοῦτος ἄλλος Ἀσιανῶν ἀκροα-*
 “ *μάτων θιασος*. Plato Politico, *Κενταυρικὸν δρᾶμα,*
 “ *καὶ σατυρικὸς θιασος*. Et Theodor. Hist. Eccles.
 “ 1. 3. τὸν *θιασον* τοῦ *Χριστοῦ* dicit, quem et *χορὸν*
 “ *appellat*: ut Basil. τὸν *εὐσεβείας θιασον*: cui opp,
 “ ὁ *κακίας θιασος* ap. Xen. Apud eum enim (Ἀπ. 2,
 “ 1, 31.) ἡ ἀρετὴ τῇ κακίᾳ dicit, *Τίς ἂν εἴ φρονῶν τοῦ*
 “ *σοῦ θιάσου τολμήσειεν εἶναι*; Tui cætus et sodali-
 “ *tij esse, i. e. Partes tuas sectari*. Budæus namque
 “ τοῦ αὐτοῦ θιάσου εἶναι hic interpr. *Socium, Sodalem*
 “ et sectatorem esse. || Convivantium cætus, Convi-
 “ vium; unde Hes. quoque exp. non solum *Βακχικὸν*
 “ *πλῆθος*, sed etiam *εὐωχία*. Et Athen. (1. c.) cum
 “ *ἐράνους* esse dixisset τὰς ἀπὸ τῶν *συμβαλλομένων*
 “ *εἰσαγωγάς*, subjungit, hunc ipsum *ἔρανον* vocari
 “ etiam *θιασον*, indeque *συνθιασώτας* appellari τοὺς
 “ *συνιόντας ἐρανιστάς*. Atque eo sensu accipiendum
 “ quod Idem initio libri 5 dicit, *Τὰ τε φυλετικὰ δεῖ-*
 “ *πνα καὶ τὰ δημοτικὰ προσέταξαν* ἐτι δὲ τοὺς θιάσους
 “ *καὶ* * τὰ *φρατρικὰ* καὶ * *ὄργεωνικὰ*. Et Plut. (7, 204.)
 “ de Æginetis ait, *Τῷ Ποσειδῶνι θυσίαν ἄγουσι τοὺς κα-*